» п V II к л л

от 22 июля 2011 г. №80/5
г.Горпяк

«Об утверждении состава
конкурсной комиссии»

На основании Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности
руководителя муниципального образовательного учреждения, утвержденного приказом комитета
по образованию «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение

i  вакантной должности руководителя муниципального образовательного учреждения» от 22.07.2011

ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить состав комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности

руководителя муниципального образовательного учреждения:
Пилипас Е.А., председатель комитета по образованию, председатель комиссии,
Валентин Н.Ф., председатель первичной профсоюзной организации муниципального дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад «Сказка», член комиссии,
Вишнякова Т.В., директор муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа №1», член комиссии,
Григорова Л.Г., заведующий муниципального дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад «Сказка», член комиссии,
Данилова Т.Н., ведущий экономист комитета по образованию, член комиссии,
Коханенко Н.В., главный бухгалтер комитета по образованию, член комиссии,
Тютикова С.У., главный специалист комитета по образованию, секретарь комиссии.

№80.4,

Председатель комитета
по образованию Е.А.Пилипас

//